
 

Prot. n. 19 F/P         Filadelfia, 3 gennaio 2017 
Decreto nr. 01/2017 

Ai componenti del Comitato  
per la valutazione dei docenti 

All’ALBO 
Al sito web 

Oggetto: Decreto di rettifica del Comitato per la valutazione dei docenti 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  l’ art. 23 del DPR n.416 del 31/05/1974  
VISTI gli artt. 11 e 34 del D.Lgs. n. 297 del 16/04/1994   
VISTO  il CCNL – comparto scuola 2007 
VISTA 
VISTO 
 
CONSIDERATA 
 
VISTA 

Legge n. 107/2015 art. 1 comma 129. 
Il decreto dirigenziale di nomina dei membri del Comitato di Valutazione 
dell’a.s. 2015/2016 
La sopravvenuta incompatibilità del membro esterno precedentemente 
nominato dall’USR 
La nota dell’Usr Calabria prot. nr 21105 del 20.12.2016 
 

DECRETA 
 

la composizione del Comitato di valutazione dell’Istituto Omnicomprensivo Statale di Filadelfia per 
il triennio 2015/2016 – 2016/2017 – 2017/2018 viene così rettificata: 

Componente Nominativo 
Dirigente Scolastico 
 

Prof.ssa Maria Viscone 

Docente 

Prof.ssa Majolo Marcella 
 
Prof. Destito Vito Fortunato  
 
Prof. Stucci Vito 
 

Genitore  
 

Prof.ssa Anna Pitt 

Studente Francesco De Nisi 
Membro esterno Prof. Policaro Giuseppe 

 
La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Viscone 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 


